

# LÉKAŘSKÉ DOROZUMÍVACÍ ZAŘÍZENÍ

## AKCE: Krajská nemocnice T. Bati, budova 9 - Hemodialyzační oddělení

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
<b>Technologie</b>							
1	Hlavní terminál systému, IP komunikace, dotykový barevný displej. Centralizuje obsluhu dorozumivacího zařízení do místa se stálou službou. Nabízí komfortní a přehledně uspořádané grafické prostředí, spojené s jednoduchou obsluhou a ovládáním funkčních tlačítek přímo na obslužném grafickém displeji. <i>1x1 viz D.1.01.4d-101</i>	1	ks	40 950,00	40 950,00	1 050,00	1 050,00
2	Patch panel 24xRJ45 cat.5e FTP, osazený <i>1x1 v RACK rozvaděči systému SK (položka č. 1 souboru SK)</i>	1	ks	1 890,00	1 890,00	1 260,00	1 260,00
3	Napájecí zdroj systému 24V/8A, obsahuje vestavěný registrační server pro management a uložení konfigurace všech koncových prvků systému, RS-485 server pro řízení čteček karet, uzpůsobený pro vestavbu VoIP serveru a transformátor el. Zámku. <i>1x1 v RACK rozvaděči systému SK (položka č. 1 souboru SK)</i>	1	ks	31 500,00	31 500,00	1 050,00	1 050,00
4	SW licence pro provoz účastníka <i>18x1 - SW licence pro každý adresný prvek</i>	18	ks	609,00	10 962,00	52,50	945,00
5	Kabel k terminálu (2m) - systémový kabel pro připojení terminálu k rozvodu <i>1x1 pro hlavní terminál p.č. 1</i>	1	ks	357,00	357,00	52,50	52,50
6	Adaptér k hlavnímu terminálu pro připojení napájení k rozvodné síti 230V <i>1x1 - napájecí adaptér terminál p.č. 1</i>	1	ks	829,50	829,50	84,00	84,00
7	Kabel telefonní přípojky pro připojení analogové telefonní linky, 2m <i>1x1 propojovací kabel k terminálu p.č. 1</i>	1	ks	231,00	231,00	52,50	52,50
8	Univerzální ukládací police 19"/1U <i>1x1 v RACK rozvaděči systému SK (položka č. 1 souboru SK)</i>	1	ks	2 089,50	2 089,50	105,00	105,00
9	Analog/VoIP brána <i>1x1 instalace v RACK rozvaděči systému SK (položka č. 1 souboru SK)</i>	1	ks	5 134,50	5 134,50	630,00	630,00
10	Zásuvka hlavního terminálu pro připojení k datovému rozvodu <i>1x1 zásuvka pro připojení terminálu p.č. 1 k datovému rozvodu systému SK</i>	1	ks	651,00	651,00	210,00	210,00
11	Telefonní zásuvka IN-OUT <i>1x1 telefonní rozhraní pro analogový telefon pro hlavní terminál p.č. 1</i>	1	ks	1 008,00	1 008,00	210,00	210,00
12	Telefonní interface (pro analog. přístr.) <i>1x1 telefonní rozhraní pro analogový telefon pro hlavní terminál p.č. 1</i>	1	ks	8 400,00	8 400,00	840,00	840,00
13	Datový SWITCH pro systém pro 24 portů <i>2x1 v RACK rozvaděči systému SK (položka č. 1 souboru SK)</i>	1	ks	4 923,45	4 923,45	630,00	630,00
14	Napájecí injektor 24 portů/19" PoE <i>2x1 v RACK rozvaděči systému SK (položka č. 1 souboru SK)</i>	1	ks	5 374,95	5 374,95	630,00	630,00
15	Svorkovnice napájení 24V s el. Pojistkou <i>10x1 pro napájení svítidel</i>	5	ks	220,50	1 102,50	105,00	525,00

16	<b>Pokojevý terminál:</b> umožňuje registraci personálu, zrušení tísňového volání, připojení svítidel nouzového volání <i>5x1 viz. D.1.01.4d-101</i>	5	ks	5 565,00	27 825,00	630,00	3 150,00
17	<b>Zásuvka pacienta s držákem tlačítka:</b> zásuvka u lůžka pacienta s konektorem RJ45 a pro připojení volací šňůry nouzového volání a držákem pro zavěšení volací šňůry nouzového volání p.č. 19 <i>12x1 viz. D.1.01.4d-101</i>	12	ks	2 089,50	25 074,00	367,50	4 410,00
18	<b>Volací šňůra s tlačítkem:</b> volací šňůra s konektorem RJ45 pro připojení k zásuvce pacienta p.č. 18, zakončená tlačítkem pro aktivaci nouzového volání pacienta <i>12x1 viz. D.1.01.4d-101</i>	12	ks	3 034,50	36 414,00	105,00	1 260,00
19	<b>Táhlo nouzového volání:</b> táhlo pro aktivaci nouzového volání pacienta, připojené k pokojovým terminálům p.č. 17, táhla instalované na toaletách <i>5x1 viz. D.1.01.4d-101</i>	5	ks	976,50	4 882,50	367,50	1 837,50
20	<b>Signalizační svítidlo:</b> svítidlo pro rychlou orientaci personálu o místě aktivace nouzového volání pacienta. Svítidla jsou připojena k pokojovým terminálům p.č. 17 <i>5x1 viz. D.1.01.4d-101</i>	5	ks	1 018,50	5 092,50	367,50	1 837,50
21	Konektor včetně ochrany a proměření RJ45 <i>26x1 - konektory pro zakončení kabeláží u jednotlivých koncových prvků systému</i>	26	ks	68,25	1 774,50	47,25	1 228,50
22	Pomocné instalační práce: značení tras vedení, popisy kabeláže, koordinační práce <i>10x1</i>	10	hod	0,00	x	367,50	3 675,00
	<b>Mezisoučet</b>				<b>216 465,90</b>		<b>25 672,50</b>
<b>Rozvody</b>							
23	Trubka PVC 16mm p.o. <i>18x10</i>	180	m	6,41	1 152,90	21,00	3 780,00
24	Trubka PVC 23mm p.o. <i>13x10</i>	130	m	7,98	1 037,40	21,00	2 730,00
25	Krabice univerzální pod omítku vč. víčka, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivě: přístrojové krabice, odbočné kraice pro trubkové rozvody <i>32x1</i>	32	ks	7,25	231,84	26,25	840,00
26	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivě: obočné krabice trubkových tras <i>22x1</i>	22	ks	19,01	418,11	26,25	577,50
27	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, hranatá, 150x150mm, h=77mm, PVC samozhášivě: obočné krabice trubkových tras <i>8x1</i>	8	ks	75,60	604,80	26,25	210,00
28	Kabel FTP Cat.5e LSOH <i>16x50 + 12x20 + 6x5 + 4x40</i>	1230	m	11,34	13 948,20	7,35	9 040,50
29	<b>Instalační rámeček malý:</b> určený pro instalaci zásuvky pacienta s držákem tlačítka p.č. 17, táhel nouzového volání p.č. 19 a signalizačních svítidel p.č. 20 <i>24x1</i>	24	ks	23,10	554,40	10,50	252,00

30	<b>Instalační rámeček střední:</b> určený k instalaci pokojových terminálů p.č. 16, zásuvky hlavního terminálu p.č. 10 a telefonní zásuvky p.č. 11 <i>7x1</i>	7	ks	27,30	191,10	10,50	73,50
31	<b>Instalační rámeček velký:</b> určený k instalaci hlavního terminálu p.č. 1 a pokojového terminálu s hovorem a displejem p.č. 16 <i>1x1</i>	1	ks	31,50	31,50	10,50	10,50
32	Jistič 16A <i>1x1</i>	1	ks	52,50	52,50	52,50	52,50
33	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm <i>18x1</i>	18	ks	0,00	x	94,50	1701,00
34	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu) <i>2x1</i>	2	ks	52,50	105,00	52,50	105,00
35	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce <i>20x1</i>	20	hod	0,00	x	315,00	6300,00
<b>Mezisoučet</b>					<b>18 327,75</b>		<b>25 672,50</b>
<b>Revize, koordinace, zkoušky</b>							
36	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, kontrola a testování kabeláže	1	ks	0,00	x	15 750,00	15 750,00
37	Seznámení s obsluhou	1	ks	0,00	x	1 050,00	1 050,00
38	Výchozí revize	1	ks	0,00	x	3 675,00	3 675,00
<b>Mezisoučet</b>							<b>20 475,00</b>
<b>Dodávka celkem</b>					<b>234 794 Kč</b>		
<b>Montáž</b>					<b>71 820 Kč</b>		
<b>Dodávka a montáž celkem</b>					<b>306 614 Kč</b>		
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>306 614 Kč</b>		

Ceny jsou uvedeny bez DPH